
UCHWAŁA NR XXXIX/796/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: określenia jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na
wydzielonym rachunku, źródeł dochodów, przeznaczenia dochodów oraz określenia sposobu
i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych,
dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2016 r., póz. 446) oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2016 r., póz. 1870 z późn. zm.1' ) Rada Miasta Kielce uchwala co
następuje:

§1-
W Uchwale Nr LIII/1269/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 9 września 2010 r. w sprawie: określenia
jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródeł dochodów,
przeznaczenia dochodów oraz określenia sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów
i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania,
zmienionej: uchwałą Nr IW53/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010 r., uchwałą Nr
VIII/137/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 17 marca 2011 roku, uchwałą Nr XXXVII/672/2012 Rady
Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 roku i uchwałą Nr XXXI/611/2016 Rady Miasta Kielce z dnia
15 września 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 2 ust. l dopisuje się pkt. 20 i 21 w brzmieniu:

- "20) wpływy z podatku VAT naliczonego podlegającego odliczeniu,"

- "21) wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat,"

2) W § 2 ust. 2 dopisuje się pkt. 17 w brzmieniu:

- "17) pokrycie kosztów związanych z windykacją należności,"

3) w załączniku nr l do uchwały, w pkt. 20, 41, 45 i 65 nazwę ulicy Toporowskiego zastępuje się
ulicą Marszałkowską.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

'^Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., póz. 1984, 2260.

Id: 26359FF3-17DF-456B-975E-03F834E78CB5. Uchwalony Strona l



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

>•
Dariusz Kozak

Id: 26359FF3-17DF-456B-975E-03F834E78CB5. Uchwalony Strona 2


